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OM 457/OM 460 serisi motorlarda, silindir başlığı contasının değiştirilmesi esnasında, kullanılan silindir başlığı contası, motor 

numarasının uyarlanmasına rağmen silindir başlığına uymadığı için düzenli olarak sorunlar yaşanmakta ve hasarlar meydana 

gelmektedir.  

Bunun sonucunda motor hasarları meydana gelmekte ve bunlar da beraberinde yüksek onarım masrafları ve hoşnut olmayan 

müşteriler getirmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

Bunu önlemek için aşağıdakiler dikkate alınmalıdır: 

085588 motor numarasına kadar düz sızdırmazlık yüzeyli ve yivsiz silindir başlıkları takılıdır.  

(Silindir başlığı contası  462.451 - Elastomer sızdırmazlık profillerinin yüksekliği: 1,8 mm)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Silindir başlığı contasının değiştirilmesi 

Mercedes-Benz  
OM 457  OM 460 
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Motor numarası 085589'dan itibaren su ve yağ geçişlerinde frezelenmiş yivli, değiştirilmiş silindir başlıkları kullanılmaktadır. 

Uygun olan silindir başlığı contasında elastomer sızdırmazlık profilleri uygun şekilde arttırılmıştır (silindir başlığı contası 

 462.202 - Sızdırmazlık profillerinin yüksekliği: 3 mm). Sadece bu silindir başlığı contası ile sızdırmazlık sağlanabilir! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu nedenle yedek parçaları seçmeden önce mutlaka hangi silindir başlıklarının takılı olduğuna ve hangi silindir başlığı 

contalarının gerekli olduğuna dikkat edin. Buna ilave olarak üreticinin montaj talimatları dikkate alınmalıdır. 

 

Aşağıdakiler arasında ayrım yapılmalıdır: 

- Frezelenmiş yivleri olan silindir başlığı ve arttırılmış sızdırmazlık profilli (  462.202) silindir başlığı contası  

- Yivleri olmayan silindir başlığı ve düz sızdırmazlık profilli (  462.451) silindir başlığı contası 

 

 

Yedek parçaları temin ederken her zaman orijinal Elring yedek parçaları almaya dikkat edin.  

Bununla ilgili olarak, yedek parça piyasasında faal olan çeşitli sağlayıcılarda karşılaştırma numarasının atanmış olan orijinal 

yedek parça numarası ile aynı olmadığını ve üreticinin değiştirilmiş olan teknik spesifikasyonlarının dikkate alınmamış 

olduğunu lütfen dikkate alın.  


